附件1
参训人员名额分配表

	期数
	培训时间
	培训地点
	专题
	参训 人数
	分配情况  

	
	
	
	
	
	浦东
	闵行
	嘉定
	宝山
	奉贤
	松江
	金山
	青浦
	崇明

	1
	5月16-22日
	上海太平村
	美丽乡村
	100
	40
	8
	12
	8
	16
	16
	
	
	

	2
	5月24-30日
	江苏华西村
	大学生村官创业
	50
	
	
	
	10
	
	10
	
	30
	

	3
	6月7-13日
	江苏华西村
	大学生村官创业
	40
	
	5
	15
	
	
	
	20
	
	

	4
	6月8-14日
	上海太平村
	美丽乡村
	100
	
	
	
	
	
	
	30
	30
	40

	5
	6月10-16日
	浙江缪家村
	大学生村官创业
	70
	20
	
	
	
	30
	
	
	
	20

	6
	8月16-22日
	江苏华西村
	家庭农场（种植大户）
	70
	10
	4
	4
	2
	10
	10
	10
	10
	10


附件2
参训人员报名表

	填表单位（盖章）：               拟赴培训基地及班次： 

	姓 名
	年龄
	性别
	民族
	所在村详细地址 
	职务
	手机

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	联络员：                   联系电话：             手机：

	填报人：                   联系电话：             手机：

	
	
	
	
	
	填报时间：       年   月   日
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